
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.03.2015 м. Кривий Ріг № 93 

 

 

┌Про    розподіл    однокімнатної ┐ 

   квартири № ** у будинку № ** 
   ***   
   

Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та житло-

вої політики виконкому Криворізької міської ради від 17.11.2014 
№ 7551/5 про розподіл однокімнатної квартири № ** у будинку № **     
***, враховуючи пункт 3 протоколу № 4 засідання громадської житлової 
комісії від 11.03.2015, на підставі статей 39, 51, 58 Житлового кодексу 
УРСР, керуючись рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 
№ 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 

виконавчих органів», виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Розподілити  однокімнатну квартиру № **, житловою пло-     
щею 13,8 м2, у будинку № ** *** *** *** ***, як тимчасове поліпшення 
житлових умов без зняття з квартирного обліку.  

 

2. Секретарю громадської житлової комісії Тараненко Н.О. випи-

сати та видати ордер на вищезазначену квартиру. 
 

3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 
 
 

ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ      І.В. КОЛЕСНИК 
 


